(rB News Release

o0 -o-o-'-——a-'-.-/

o‘,.. O

et oon

S fMe6fFE2H9H
BEVLSY U ERERR ST

1.3A16BY MV eREDELSHEICDONT

BHE6EIR16BICH A VYHEZEMEL-LET . JIEETRHZNFEELEYEL-OTEHMLE L=
LET FAVREDBEETRENEYTT
OZFADIKRICIE LB THRREL ETREHEZEELET,
EEE19RF 43 AT RITEZ 187 #RY LITFET,
EEE19RF 19 FED LBEITEEIRNRY T IFFET,
FRUSNDFIEICONTH BN EEOEELAHYFET DT, AMEFZIERES

- BEE1T EROSYUEERA A/ VIE HotbEx
- Rlff2 EROIYUHBER BZIX (2024F3816HHIE)

BE.HLOLKZROEMIIIA LAENASTFELTEYEY,

B,

2. FTUL\BEIFTEEDEAICDUNT

BEREWVSYVEGETIE, 2024 FERETOHFMBITHIST 516, RAEREL TL\HBEEZT
HWEHLOBEIZHTRICS AP AL, IERESRAFTT .

OBRITHRE (7T8R) DEDHTREESRAFTT
- EFER. EEE. RARBL AR FNO, LK ARAEHR

OFLHFHLLMEREFLIT DBEY ELGYET,
- 2024FERIT T EDFHME KIS ELYET
: r:'\:"‘("‘J:/:LIJZJ'C“‘%’D,SQ’EB*&)L\T:Tfﬁi_d_o

- FERES ERFICMA T, TGO EERES (VST AER) IEHRD
WEFET,

FLFAHRE 3T B LS,

Kk
T040-0063
AN HEETHEE 1255
@ ﬁM?OUE;Lﬁ_( *:I: TEL 0138-83-1977 (BfEVENHE(E FHD8:30~17:20)
South Hokkaido Railway Company

URL: http://www.shr-isaribi.jp/



ERAWVSYUBERST M VRIE RgLEx

[ 3OS - B —BE\N k]

[ B E < hH - IHHAN\ =]

_________ BT

ToE] @ s | mmss P REMH |
2| = % % % & |
1200 6:50f 6:56 7:14 7:15 7:54!
11520| 7:07{ 7:12  7:29 i
1154D| 7:42{ 7:47 8:05 i
1220 8:53] 8:58 9:15 9:16 10:08]
1156D| ©9:53] 9:58 10:15 i
124D| 10:34} 10:39 10:56 10:56 11:37!
1158D| 11:58] 12:03 12:21 i
126D| 13:36] 13:41 13:57 13:58 14:36!
1160D| 14:06] 14:11 14:28 !
128D| 15:15{ 15:21 15:37 15:37 16:195
130D| 16:24{ 16:30 16:48 16:49 17:28!
1162D| 17:14{ 17:20 17:37 i
132D 17:44{ 17:49 18:07 18:08 18:53!
1164D| 18:33] 18:38 18:59 !
1166D| 19:19] 19:25 19:41 i
134D| 19:43} 19:48 20:04 20:07 20:46i
1168D| 20:33{ 20:38 20:55 i
| rooo] 2148 erise zeios] zeios zzier
ugﬁﬁnifﬁﬁf____];EE___"Eﬁig__ﬁfﬁg:
2| = = % % |
1151D 6:31  6:48 6:53i
1210| 6:24 7:02  7:03  7:21 7:27!
1153D 7:38  7:56 8:02i
123D| 7:12  7:50 7:51  8:10 8:16!
1155D 8:27 8:44] 8:49]
125D| 9:13 9:50 9:51 10:07 10:1si
1157D 11:08  11:20 11:25i
1270| 11:16 11:54 11:55 12:15 12:21i
1159D 12:38 12:55 13:00!
120D| 12:51 13:29 13:30 13:50{ 13:56]
1161D 14:36  14:52 14:57i
131D| 15:19 15:58 15:59 16:16 16:22!
133D| 16:32 17:10 17:10 17:28 17:34i
1163D 18:09 18:26 18:SZE
1350| 19:15 19:53 19:54 20:11 20:16!
137D| 20:55 21:32 21:34 21:51] 21 57i

X FAFE, FIVRECIYBRRDNERLLGDINETY .

202453R168 HFA4VYRIER

Al #E1

IE | B OB | AR o AER
B | =% 5 # % &
120D 6:50 6:56 7:14 7:15 7:54
1152D 7:07 7:12 7:29
1154D 7:42 7:47 8:05
_ 122D 8:53 8:58 9:15 9:16| 10:08
ﬂ): 1156D 9:52 9:58| 10:15
/| 124D| 10:34{ 10:39| 10:56, 10:56| 11:37
8 1158D 11:58f 12:03] 12:21
Jl: 126D| 18:36; 13:41 18:57| 13:58| 14:839
f% | 1160D| 14:06{ 14:11 14:28
* 128D 15:15¢ 15:21] 15:37 15:37| 16:19
g 130D| 16:24{ 16:30| 16:48 16:49| 17:28
fT|1162D| 17:14{ 17:20 17:37
ldi 132D| 17:44; 17:49| 18:07 18:08 18:52
1164D| 18:31{ 18:37 18:57
134D| 19:25! 19:31| 19:47| 19:49 20:31
1166D| 19:52{ 19:57 20:16
1168D| 20:33{ 20:38 20:55
136D 21:45{ 21:51 22:07 22:07 22:45
3% | AEW T RS | B
5| = # # #
1151D 6:31 6:48 6:53
121D 6:24 7:02 7:03 7:21 7:27
_ 1153D 7:38 7:56 8:02
—'5 123D 7:12 7:50 7:51 8:10 8:16
| 1153D 8:27 8:44 8:49
g 125D 9:12 9:50 9:50| 10:07; 10:12
M | 11570 11:083 11:20; 11:25
Lr | 127D 11:16 11:54 11:55 12:15} 12:21
Ejmk 1159D 12:38 12:55;! 13:00
é-l—lj; 129D 12:51| 13:29 13:30 13:50; 13:56
{7 | 161D 14:36| 14:52; 14:57
E 131D| 15:19 15:58 15:59| 16:16; 16:22
133D 16:32| 17:10 17:10 17:28; 17:34
1163D 18:13| 18:30; 18:36
135D 19:10| 19:48 19:49 20:10; 20:16
137D| 20:55| 21:32 21:33| 21:50{ 21:56




EEWVWSYUEER BFXIR can-aemress

[EY BEfE— LB - RERTE]

LAt 3 A ANE T~ Bl

Al K2

20244£3A16BRIE

| FSERMEERRA O

Sta.No.

H75

H74

sh11

sh10

sh09

sh08

sh07

sh06

sh05

sh04

sh03

sh02

sh01

Sta.Name

Hakodate

Goryokaku

Nanaehama

Higashi-
kunebetsu

Kunebetsu

Kiyokawaguchi

Kamiiso

Moheji

Oshima-
tobetsu

Kamaya

lzumisawa

Satsukari

Kikonai

R %
SHEES

[EX)8-

R

% mp %

tEE
Eid

RARA
Eid

AR
*

ENA
F

+ B

&

ki

Bk
*

bA=E
Eid

E
*

R R
*

oA
*

REA
&

120D

:50

:56

:01

:05

:09

211

114

7:

15

7:

26

7:

33

7:

40

7:

44

7:

49

7:54

1152D

:07

112

17

:21

124

26

:29

1154D

142

147

5
7:
7:52

NN

:56

NN

:59

5
7:
8:02

:05

122D

0 NN O

:53

0 NN O

:58

9:

03

:07

9:

10

9:

13

115

116

140

147

:53

:58

10:

03

10:08

1156D

9:

52

9:

58

10:

03

:07

10:

09

10:

12

:15

124D

10:

34

10:

39

10:

44

10:

48

10:

51

10:

53

:56

10:

56

11

:08

11

115

11

122

11

:26

11

:31

11:37

1158D

11

:58

12:

03

12:

08

12:

12

12:

15

12:

18

:21

126D

13:

36

13:

41

13:

46

13:

50

13:

53

13:

55

:57

13:

58

14:

12

14:

18

14:

25

14:

29

14:

34

14:39

1160D

14:

06

14

11

14

16

14

20

14

23

14

25

.28

128D

15:

15

15:

21

15:

25

15:

29

15:

32

15:

35

:37

15:

37

15:

48

15:

55

16:

02

16:

09

16:

14

16:19

130D

16:

24

16:

30

16:

35

16:

39

16:

43

16:

46

148

16:

49

17:

00

17:

06

17:

13

17:

17

17:

22

17:28

1162D

17:

14

17:

20

17:

24

17:

28

17

:31

17:

34

:37

132D

17:

44

17:

49

17:

54

17:

59

18:

02

18:

05

:07

18:

08

18:

23

18:

30

18:

37

18:

41

18:

46

18:52

1164D

18:

31

18:

37

18:

45

18:

49

18:

52

18:

54

:57

134D

19:

25

19:

31

19:

35

19:

39

19:

42

19:

44

147

19:

49

19:

59

20:

06

20:

13

20:

17

20:

25

20:31

1166D

19:

52

19:

57

20:

03

20:

08

20:

11

20:

13

116

1168D

20:

33

20:

38

20:

43

20:

47

20:

50

20:

52

.55

136D

21

145

21

:51

21

Hon

21

:59

22:

02

22:

04

:07

22:

07

22:

18

22:

25

22:

31

22:

36

22:

40

22:45

[FY/ KA - LHE—EREE

12]

| FSERMEERRA O

O o 5 AN A

T~ %8l

Sta.No.

sh01

sh02

sh03

sh04

sh05

sh06

sh07

sh08

sh09

sh10

sh11

H74

H75

Sta.Name

Kikonai

Satsukari

lzumisawa

Kamaya

Oshima-
tobetsu

Moheji

Kamiiso

Kiyokawaguchi

Kunebetsu

Higashi-
kunebetsu

Nanaehama

Goryokaku

Hakodate

ER %
SHEES

RERA
% mp

Al

R R
*

% 4

7

bA=EYl]

Ei

Bk
Ejs

+ B

&

ENA

% mp %

AR
*

AR

Ei

tEE
*

R
&

=
s

1151D

6:

31

6:

34

6:

37

6:

40

6:

44

6:

48

6:53

121D

6:

24

6:29

6:

35

6:

39

6:

46

6:

52

7:

02

7:

03

7:

06

7:

09

7:

12

7:

17

7:

21

7:27

1153D

7:

38

7:

41

7:

44

7:

47

7:

52

7:

56

8:02

123D

12

217

122

127

:33

140

:50

7:

51

7:

54

7:

59

8:

02

8:

06

8:

10

8:16

1155D

8:

27

8:

29

8:

32

8:

35

8:

40

8:

44

8:49

125D

112

217

:22

127

:33

:39

:50

9:

50

9:

53

9:

56

9:

58

10:

03

10:

07

10:12

1157D

11

:03

11

:06

11

:09

11

12

11

:16

11

:20

11:25

127D

11

116

11

:21

11

:26

11

:31

11

:37

11

144

11

:54

11

:65

11

:58

12:

01

12:

04

12:

11

12:

15

12:21

1159D

12:

38

12:

40

12:

43

12:

46

12:

51

12:

55

13:00

129D

12:

51

12:

56

13:

01

13:

06

13:

12

13:

19

13:

29

13:

30

13:

32

13:

38

13:

41

13:

46

13:

50

13:56

1161D

14

36

14

38

14

41

14:

44

14

48

14

52

14:57

131D

15:

19

15:

24

15:

29

15:

34

15:

41

15:

48

15:

58

15:

59

16:

02

16:

05

16:

08

16:

12

16:

16

16:22

133D

16:

32

16:

37

16:

42

16:

47

16:

53

17:

00

17:

10

17:

10

17:

13

17:

16

17:

19

17:

24

17:

28

17:34

1163D

18:

13

18:

16

18:

19

18:

22

18:

26

18:

30

18:36

135D

19:

10

19:

16

19:

20

19:

25

19:

31

19:

38

19:

48

19:

49

19:

52

19:

55

19:

58

20:

06

20:

10

20:16

137D

20:

55

21

:00

21

:05

21

:09

21

115

21

122

21

:32

21

:33

21

:36

21

:39

21

142

21

146

21

:50

21:56




Al 3

FTULVBEEIZFEEEAIC DT

BRWVSYUEETIE, 2024 FERETOHFME(H ST D-HMAREL TLVD BB FHTHETHIEIC
BEMAFT  AHE. FILLEBFTHTEX v 2L RARFBENFRELLSHEL ., EHHFLIVEYT1BE
S2ARIFDFEFTLMDOY ., BRLHFIEERLEZBELTSYET,

(® wawzouss ——:_ 1/)
Folinr THHEE.
1. FLULNEEISH T4 @ﬁ%wwm%m@,
[(EARHISH6EIATALETE
[(EAMBIVIQEEHH#TH (SRR AN\RT1vI X3 H) :
[(REBEERIBITREDEEFTHEESTRZIET, o=
N . —
RiES, EEFE, BARA. ABHI,
EN0O., i KER =
—_—
2. Xy AL RATELSZEEBROLELETET ! = -

{INETDEDSDERDEIRERFDAHATLEM, FLOvD—E,
BFYA— (RBR-MBER) . ZRIN—I—FRFLIHANETET,

3. LWSYV1BESEERDLETET !

THERESITERFICMAT. TOWESYTTBE O NFAIEERESR) ILFLVBHHFTHTEELS
ROWEEIFDESIRYFET,

4. EHH (EE~ATRE)ZEROVEEGTFET !

CEZEL]
TETRR T EBIC FLO BB HEHTEREVEROWNETET,

X

(EFEH]
E;

TERR IR AEY ., B AR B OF - (XIREKEEER., JREFEZRER., IRKREHNERDRERAEYDE O TH
SEERVUET,

TR IIFHLOBBH TR TEEREVE ROV LEITERIIGYET  CER- FEENYRIERO &
. iEkBYIREHEER ., JRAEZER, IRARERERTIEIFERALEYDEOLTRALEZSL,



